
名称 普通寄付金

298,868,585
439,829,495
416,132,241
425,179,650
189,189,249
332,439,300
388,295,418
415,770,975
548,074,780
586,439,500
344,106,000
412,633,942
157,698,087
317,296,070
886,684,974
565,702,635
429,011,293
484,388,725
645,397,000
595,625,099

1,002,700,286
893,703,210
518,320,650
725,575,750

1,145,896,332
997,155,810
599,948,898
613,755,895
644,370,750
652,691,876
614,479,119
496,587,690
368,842,191
353,074,230

0
18,505,865,705

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

17.8
39.1
19.6
38.3
16.0
69.3
63.2
36.0
64.4
40.8
31.0
71.5
33.8
77.2
26.7
73.3
20.9
30.7
71.9
40.0
38.8
31.2
67.8
57.1
77.9
70.7
28.2
38.7
37.9
24.8
38.4
36.2
18.6
15.0

43.6

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
6,666
10,708
8,803
10,770
7,574
15,989
16,287
11,529
24,633
17,091
10,643
22,815
8,769
17,159
16,577
25,293
13,221
12,707
15,142
9,156
17,064
14,496
19,163
14,692
20,609
25,582
14,016
12,618
13,080
12,689
12,659
9,556
7,523
11,534

0
15,581

412,186,378
842,206,251
510,439,556
709,043,552
217,321,036

1,200,952,349
1,059,824,650
868,949,632

2,191,212,583
1,431,515,512
327,316,105

1,594,634,778
264,490,717

1,122,160,323
1,898,581,057
2,204,577,342
1,120,817,700
1,018,842,402
1,192,513,636
1,354,593,560
2,787,686,589
2,621,586,582
1,789,395,151
1,780,649,034
3,952,498,838
3,168,085,078
1,015,682,428
1,293,432,231
1,203,526,788
963,741,205

1,289,637,774
559,569,657
473,805,392
800,467,792
95,340,626

45,337,284,284

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

6,178,250
8,199,600
7,854,500
10,950,000
3,877,200
6,295,000
8,858,280
7,361,500
11,860,500
12,272,800
7,567,500
8,971,500
3,253,500
6,450,000
21,191,150
9,627,000
9,543,250
15,453,500
10,981,500
12,137,964
26,502,700
22,561,500
10,848,000
9,334,000
24,156,600
18,027,750
17,567,600
12,111,450
14,936,250
16,100,000
14,882,400
12,408,400
10,243,825
8,553,350

0
407,118,319

8,747,380
17,651,850
10,518,446
12,928,740
4,621,268
19,944,300
23,701,020
10,831,417
45,659,055
33,274,800
8,451,640
33,214,380
6,489,500
28,692,707
26,818,313
37,369,000
15,022,370
16,506,250
32,235,800
15,890,710
46,467,222
44,803,729
33,515,140
14,012,045
64,444,917
71,125,687
23,093,645
19,901,601
23,310,570
23,162,845
25,184,385
10,154,152
7,451,430
15,645,666
69,244,340
900,086,320

14,925,630
25,851,450
18,372,946
23,878,740
8,498,468
26,239,300
32,559,300
18,192,917
57,519,555
45,547,600
16,019,140
42,185,880
9,743,000
35,142,707
48,009,463
46,996,000
24,565,620
31,959,750
43,217,300
28,028,674
72,969,922
67,365,229
44,363,140
23,346,045
88,601,517
89,153,437
40,661,245
32,013,051
38,246,820
39,262,845
40,066,785
22,562,552
17,695,255
24,199,016
69,244,340

1,307,204,639

2,239
2,414
2,087
2,217
1,122
1,641
1,999
1,578
2,335
2,665
1,505
1,849
1,111
2,048
2,896
1,858
1,858
2,515
2,854
3,061
4,276
4,647
2,315
1,589
4,299
3,485
2,901
2,537
2,924
3,094
3,165
2,361
2,352
2,098

0
83,895

398
945
409
850
180

1,137
1,264
568

1,503
1,087
467

1,322
375

1,582
774

1,362
388
771

2,053
1,223
1,657
1,449
1,570
907

3,349
2,465
818
981

1,107
766

1,214
855
437
314
1

36,548

11
58
3
0
1
18
123
6
24
61
6
92
0
59
19
92
14
26
122
20
115
224
42
10
211
107
8
19
24
7
24
7
0
6
0

1,559

地区

711,054,963
1,282,035,746
926,571,797

1,134,223,202
406,510,285

1,533,391,649
1,448,120,068
1,284,720,607
2,739,287,363
2,017,955,012
671,422,105

2,007,268,720
422,188,804

1,439,456,393
2,785,266,031
2,770,279,977
1,549,828,993
1,503,231,127
1,837,910,636
1,950,218,659
3,790,386,875
3,515,289,792
2,307,715,801
2,506,224,784
5,098,395,170
4,165,240,888
1,615,631,326
1,907,188,126
1,847,897,538
1,616,433,081
1,904,116,893
1,056,157,347
842,647,583

1,153,542,022
95,340,626

63,843,149,989

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年5月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2590

2770

2820

2650

2780

2840

2790

2750

2580

2560

2550

2620

2640

2760

2670

2600

2690

2610

2700

2710

2680

2740

2570

2530

2510

2800

2720

2630

2520

2830

2540

2730

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

70.7
73.3
64.4
71.5
77.9
67.8
77.2
40.8
38.8
26.7
63.2
69.3
71.9
57.1
31.2
28.2
20.9
37.9
30.7
24.8
38.4
38.7
15.0
36.0
38.3
39.1
31.0
36.2
40.0
19.6
33.8
16.0
18.6
17.8

43.6

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
25,582
25,293
24,633
22,815
20,609
19,163
17,159
17,091
17,064
16,577
16,287
15,989
15,142
14,692
14,496
14,016
13,221
13,080
12,707
12,689
12,659
12,618
11,534
11,529
10,770
10,708
10,643
9,556
9,156
8,803
8,769
7,574
7,523
6,666

0
15,581

大阪北部

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

茨城県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

群馬県

千葉県

東京都（北マリアナ諸島他）

東京都 ・沖縄県

新潟県

栃木県

静岡県 ・山梨県

大阪南部 ・和歌山県

愛知県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

石川県 ・富山県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

兵庫県

長崎県 ・佐賀県

埼玉県西北

福島県

北海道西部

山形県

熊本県 ・大分県

岐阜県 ・三重県

岩手県 ・宮城県

青森県

秋田県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

その他

18,027,750
9,627,000
11,860,500
8,971,500
24,156,600
10,848,000
6,450,000
12,272,800
26,502,700
21,191,150
8,858,280
6,295,000
10,981,500
9,334,000
22,561,500
17,567,600
9,543,250
14,936,250
15,453,500
16,100,000
14,882,400
12,111,450
8,553,350
7,361,500
10,950,000
8,199,600
7,567,500
12,408,400
12,137,964
7,854,500
3,253,500
3,877,200
10,243,825
6,178,250

0
407,118,319

71,125,687
37,369,000
45,659,055
33,214,380
64,444,917
33,515,140
28,692,707
33,274,800
46,467,222
26,818,313
23,701,020
19,944,300
32,235,800
14,012,045
44,803,729
23,093,645
15,022,370
23,310,570
16,506,250
23,162,845
25,184,385
19,901,601
15,645,666
10,831,417
12,928,740
17,651,850
8,451,640
10,154,152
15,890,710
10,518,446
6,489,500
4,621,268
7,451,430
8,747,380
69,244,340
900,086,320

89,153,437
46,996,000
57,519,555
42,185,880
88,601,517
44,363,140
35,142,707
45,547,600
72,969,922
48,009,463
32,559,300
26,239,300
43,217,300
23,346,045
67,365,229
40,661,245
24,565,620
38,246,820
31,959,750
39,262,845
40,066,785
32,013,051
24,199,016
18,192,917
23,878,740
25,851,450
16,019,140
22,562,552
28,028,674
18,372,946
9,743,000
8,498,468
17,695,255
14,925,630
69,244,340

1,307,204,639

3,485
1,858
2,335
1,849
4,299
2,315
2,048
2,665
4,276
2,896
1,999
1,641
2,854
1,589
4,647
2,901
1,858
2,924
2,515
3,094
3,165
2,537
2,098
1,578
2,217
2,414
1,505
2,361
3,061
2,087
1,111
1,122
2,352
2,239

0
83,895

2,465
1,362
1,503
1,322
3,349
1,570
1,582
1,087
1,657
774

1,264
1,137
2,053
907

1,449
818
388

1,107
771
766

1,214
981
314
568
850
945
467
855

1,223
409
375
180
437
398
1

36,548

107
92
24
92
211
42
59
61
115
19
123
18
122
10
224
8
14
24
26
7
24
19
6
6
0
58
6
7
20
3
0
1
0
11
0

1,559

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年5月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2750

2760

2770

2580

2590

2790

2780

2620

2820

2670

2710

2700

2690

2840

2560

2680

2610

2630

2550

2510

2600

2740

2530

2640

2720

2520

2570

2730

2800

2500

2830

2540

9990

総計

(2022-23年度寄付額順位）
今期普通寄付

70.7
77.9
38.8
31.2
64.4
26.7
73.3
40.8
67.8
71.9
71.5
28.2
38.4
24.8
37.9
77.2
63.2
38.7
30.7
40.0
69.3
39.1
20.9
15.0
38.3
57.1
36.2
19.6
36.0
18.6
31.0
17.8
33.8
16.0

43.6

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
25,582
20,609
17,064
14,496
24,633
16,577
25,293
17,091
19,163
15,142
22,815
14,016
12,659
12,689
13,080
17,159
16,287
12,618
12,707
9,156
15,989
10,708
13,221
11,534
10,770
14,692
9,556
8,803
11,529
7,523
10,643
6,666
8,769
7,574

0
15,581

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

千葉県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

静岡県 ・山梨県

茨城県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

広島県 ・山口県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

群馬県

新潟県

兵庫県

石川県 ・富山県

岐阜県 ・三重県

栃木県

北海道西部

長野県

長崎県 ・佐賀県

福島県

大阪南部 ・和歌山県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

埼玉県西北

鹿児島県 ・宮崎県

山形県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

18,027,750
24,156,600
26,502,700
22,561,500
11,860,500
21,191,150
9,627,000
12,272,800
10,848,000
10,981,500
8,971,500
17,567,600
14,882,400
16,100,000
14,936,250
6,450,000
8,858,280
12,111,450
15,453,500
12,137,964
6,295,000
8,199,600
9,543,250
8,553,350
10,950,000
9,334,000
12,408,400
7,854,500
7,361,500
10,243,825
7,567,500
6,178,250
3,253,500
3,877,200

0
407,118,319

71,125,687
64,444,917
46,467,222
44,803,729
45,659,055
26,818,313
37,369,000
33,274,800
33,515,140
32,235,800
33,214,380
23,093,645
25,184,385
23,162,845
23,310,570
28,692,707
23,701,020
19,901,601
16,506,250
15,890,710
19,944,300
17,651,850
15,022,370
15,645,666
12,928,740
14,012,045
10,154,152
10,518,446
10,831,417
7,451,430
8,451,640
8,747,380
6,489,500
4,621,268
69,244,340
900,086,320

89,153,437
88,601,517
72,969,922
67,365,229
57,519,555
48,009,463
46,996,000
45,547,600
44,363,140
43,217,300
42,185,880
40,661,245
40,066,785
39,262,845
38,246,820
35,142,707
32,559,300
32,013,051
31,959,750
28,028,674
26,239,300
25,851,450
24,565,620
24,199,016
23,878,740
23,346,045
22,562,552
18,372,946
18,192,917
17,695,255
16,019,140
14,925,630
9,743,000
8,498,468
69,244,340

1,307,204,639

3,485
4,299
4,276
4,647
2,335
2,896
1,858
2,665
2,315
2,854
1,849
2,901
3,165
3,094
2,924
2,048
1,999
2,537
2,515
3,061
1,641
2,414
1,858
2,098
2,217
1,589
2,361
2,087
1,578
2,352
1,505
2,239
1,111
1,122

0
83,895

2,465
3,349
1,657
1,449
1,503
774

1,362
1,087
1,570
2,053
1,322
818

1,214
766

1,107
1,582
1,264
981
771

1,223
1,137
945
388
314
850
907
855
409
568
437
467
398
375
180
1

36,548

107
211
115
224
24
19
92
61
42
122
92
8
24
7
24
59
123
19
26
20
18
58
14
6
0
10
7
3
6
0
6
11
0
1
0

1,559

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年5月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2700

2670

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

77.9
70.7
38.8
31.2
26.7
73.3
64.4
57.1
67.8
40.8
71.5
40.0
38.7
38.4
37.9
71.9
24.8
28.2
20.9
69.3
30.7
63.2
77.2
36.0
39.1
15.0
38.3
36.2
19.6
18.6
17.8
31.0
33.8
16.0

43.6

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
20,609
25,582
17,064
14,496
16,577
25,293
24,633
14,692
19,163
17,091
22,815
9,156
12,618
12,659
13,080
15,142
12,689
14,016
13,221
15,989
12,707
16,287
17,159
11,529
10,708
11,534
10,770
9,556
8,803
7,523
6,666
10,643
8,769
7,574

0
15,581

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

24,156,600
18,027,750
26,502,700
22,561,500
21,191,150
9,627,000
11,860,500
9,334,000
10,848,000
12,272,800
8,971,500
12,137,964
12,111,450
14,882,400
14,936,250
10,981,500
16,100,000
17,567,600
9,543,250
6,295,000
15,453,500
8,858,280
6,450,000
7,361,500
8,199,600
8,553,350
10,950,000
12,408,400
7,854,500
10,243,825
6,178,250
7,567,500
3,253,500
3,877,200

0
407,118,319

64,444,917
71,125,687
46,467,222
44,803,729
26,818,313
37,369,000
45,659,055
14,012,045
33,515,140
33,274,800
33,214,380
15,890,710
19,901,601
25,184,385
23,310,570
32,235,800
23,162,845
23,093,645
15,022,370
19,944,300
16,506,250
23,701,020
28,692,707
10,831,417
17,651,850
15,645,666
12,928,740
10,154,152
10,518,446
7,451,430
8,747,380
8,451,640
6,489,500
4,621,268
69,244,340
900,086,320

88,601,517
89,153,437
72,969,922
67,365,229
48,009,463
46,996,000
57,519,555
23,346,045
44,363,140
45,547,600
42,185,880
28,028,674
32,013,051
40,066,785
38,246,820
43,217,300
39,262,845
40,661,245
24,565,620
26,239,300
31,959,750
32,559,300
35,142,707
18,192,917
25,851,450
24,199,016
23,878,740
22,562,552
18,372,946
17,695,255
14,925,630
16,019,140
9,743,000
8,498,468
69,244,340

1,307,204,639

4,299
3,485
4,276
4,647
2,896
1,858
2,335
1,589
2,315
2,665
1,849
3,061
2,537
3,165
2,924
2,854
3,094
2,901
1,858
1,641
2,515
1,999
2,048
1,578
2,414
2,098
2,217
2,361
2,087
2,352
2,239
1,505
1,111
1,122

0
83,895

3,349
2,465
1,657
1,449
774

1,362
1,503
907

1,570
1,087
1,322
1,223
981

1,214
1,107
2,053
766
818
388

1,137
771

1,264
1,582
568
945
314
850
855
409
437
398
467
375
180
1

36,548

211
107
115
224
19
92
24
10
42
61
92
20
19
24
24
122
7
8
14
18
26
123
59
6
58
6
0
7
3
0
11
6
0
1
0

1,559

地区

5,098,395,170
4,165,240,888
3,790,386,875
3,515,289,792
2,785,266,031
2,770,279,977
2,739,287,363
2,506,224,784
2,307,715,801
2,017,955,012
2,007,268,720
1,950,218,659
1,907,188,126
1,904,116,893
1,847,897,538
1,837,910,636
1,616,433,081
1,615,631,326
1,549,828,993
1,533,391,649
1,503,231,127
1,448,120,068
1,439,456,393
1,284,720,607
1,282,035,746
1,153,542,022
1,134,223,202
1,056,157,347
926,571,797
842,647,583
711,054,963
671,422,105
422,188,804
406,510,285
95,340,626

63,843,149,989
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2840

2590

2620

2820

2660

2550

2780

2770

2560

2640

2790

2630

2510

2750

2680

2710

2530

2690

2720

2570

2830

2760

2800

2610

2670

2580

2700

2600

2520

2730

2500

2540

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

77.9
77.2
73.3
71.9
71.5
70.7
69.3
67.8
64.4
63.2
57.1
40.8
40.0
39.1
38.8
38.7
38.4
38.3
37.9
36.2
36.0
33.8
31.2
31.0
30.7
28.2
26.7
24.8
20.9
19.6
18.6
17.8
16.0
15.0

43.6

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
20,609
17,159
25,293
15,142
22,815
25,582
15,989
19,163
24,633
16,287
14,692
17,091
9,156
10,708
17,064
12,618
12,659
10,770
13,080
9,556
11,529
8,769
14,496
10,643
12,707
14,016
16,577
12,689
13,221
8,803
7,523
6,666
7,574
11,534

0
15,581

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

群馬県

神奈川県（横浜市・川崎市）

静岡県 ・山梨県

茨城県

大阪北部

栃木県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

埼玉県南東

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

千葉県

岐阜県 ・三重県

北海道西部

東京都（北マリアナ諸島他）

兵庫県

広島県 ・山口県

福島県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

熊本県 ・大分県

埼玉県西北

青森県

愛知県

山形県

石川県 ・富山県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

東京都 ・沖縄県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

秋田県

長崎県 ・佐賀県

その他

24,156,600
6,450,000
9,627,000
10,981,500
8,971,500
18,027,750
6,295,000
10,848,000
11,860,500
8,858,280
9,334,000
12,272,800
12,137,964
8,199,600
26,502,700
12,111,450
14,882,400
10,950,000
14,936,250
12,408,400
7,361,500
3,253,500
22,561,500
7,567,500
15,453,500
17,567,600
21,191,150
16,100,000
9,543,250
7,854,500
10,243,825
6,178,250
3,877,200
8,553,350

0
407,118,319

64,444,917
28,692,707
37,369,000
32,235,800
33,214,380
71,125,687
19,944,300
33,515,140
45,659,055
23,701,020
14,012,045
33,274,800
15,890,710
17,651,850
46,467,222
19,901,601
25,184,385
12,928,740
23,310,570
10,154,152
10,831,417
6,489,500
44,803,729
8,451,640
16,506,250
23,093,645
26,818,313
23,162,845
15,022,370
10,518,446
7,451,430
8,747,380
4,621,268
15,645,666
69,244,340
900,086,320

88,601,517
35,142,707
46,996,000
43,217,300
42,185,880
89,153,437
26,239,300
44,363,140
57,519,555
32,559,300
23,346,045
45,547,600
28,028,674
25,851,450
72,969,922
32,013,051
40,066,785
23,878,740
38,246,820
22,562,552
18,192,917
9,743,000
67,365,229
16,019,140
31,959,750
40,661,245
48,009,463
39,262,845
24,565,620
18,372,946
17,695,255
14,925,630
8,498,468
24,199,016
69,244,340

1,307,204,639

4,299
2,048
1,858
2,854
1,849
3,485
1,641
2,315
2,335
1,999
1,589
2,665
3,061
2,414
4,276
2,537
3,165
2,217
2,924
2,361
1,578
1,111
4,647
1,505
2,515
2,901
2,896
3,094
1,858
2,087
2,352
2,239
1,122
2,098

0
83,895

3,349
1,582
1,362
2,053
1,322
2,465
1,137
1,570
1,503
1,264
907

1,087
1,223
945

1,657
981

1,214
850

1,107
855
568
375

1,449
467
771
818
774
766
388
409
437
398
180
314
1

36,548

211
59
92
122
92
107
18
42
24
123
10
61
20
58
115
19
24
0
24
7
6
0

224
6
26
8
19
7
14
3
0
11
1
6
0

1,559

地区
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